
               

1 

令和３年３月 15日 

各位 

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社 

代表者名 代表取締役社長 前田 健司 

                             （コード番号：東証 JASDAQ2134） 

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎 

（TEL．03-6452-9626） 

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp 

 

令和３年３月期第３四半期決算発表日の決定に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染症の拡大に伴い、令和３年１月７日に政府より発令された緊急事

態宣言下の中、連結決算業務及び監査業務において、会計監査を含む決算確定に必要な当社の投資先で

あるカザフスタン及びハワイ等の国外の事業、国内の新たな投資先の事業及び投資案件の現状、また、

それらの今後の予測等に基づく評価の確認作業が、緊急事態宣言下においては、当社及び当社の監査法

人による当該確認作業による決算の確定に至らなかったことから、令和３年２月 12日付「令和３年３月

期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ」にて公表し、延期しておりました令和３年３月期第３

四半期決算発表日を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 令和３年３月期第３四半期決算発表 

発表日：３月 16日（火） 

なお、提出期限を延長しておりました第 29 期（令和３年３月期）第３四半期報告書につきましても、

同日、提出いたします。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 以上 

https://sun-capitalmanagement.co.jp/

